RUA FRANCISCO PEREIRA N.º 2.231 – BAIRRO CENTRO 

ARINOS-MG CEP – 38.680.000. 

e-mail: licitacao@arinos.mg.gov.br 

ITEM QUANT DESCRIÇÃO UNID VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01 600 
Publicação no Diário 

Oficial da União 
Cm/coluna R$ 36,00 R$ 21.600,00 

VALOR GLOBAL R$ 21.600,00 

2.1.1-Estima-se em R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos 

reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Condições de Execução. 

3.1-Será enviado pelo Município de Arinos à contratada, até as 15h (quinze 

horas) do dia anterior, e-mails do que deverá ser publicado no dia